
 

                     ЗАВРШНА КОНФЕРЕНЦИЈА 

Еразмус + проект 

„Неформални партиципативни простори за училишно инклузивно учење“ 

“Non-formal participatory spaces for school inclusive learning ”-INC-Leisure 

2021-1-ES01-KA220-SCH-000024578 

АГЕНДА 

                                                            28.02.2024 (среда) 

 

 

9.30-10.00- Регистрација на учесници и прием 

10.00-10.15 - Поздравен говор од деканката на Педагошкиот факултет „ Св. Климент 

Охридски “- Скопје проф. Д-р Билјана Камчевска 

10.15-10.30 – Инклузивно образование во Р.С.Македонија(краток осврт) – директор на 

ОУРЦ „д-р Златан Сремец“- Скопје Марија Делетиќ 

10.30-10.45 – Презентација на проектот Еразмус + „Неформални партиципативни 

простори за училишно инклузивно учење“ - ОУРЦ „Д-р Златан Сремец“ - Скопје 

10.45-11.00 –Презентација на резултатите од проектот IO1 – Прирачник – „Методологија 

за едукатори наставна интеграција за неформално учење “- Asociación Amicos 

11.00-11.15 Презентација на резултатите од проектот IO4 „Водич за самооценување на 

инклузивни простори активности и ресурси за неформално учење“ - Asociación Babilón  

11.15-11.30 -Презентација на резултатите од проектот IO2 „Развој на ресурси за 

дизајнирање на инклузивни неформални простори за учење “Associação Grão Vasco 

11.30-11.45 – Кафе пауза 

11.45-12.15–-Презентација на резултатите од проектот IO3 „Водич за интеграција на 

медијаторот во  инклузивни училишни игралишта како дел од наставната програма“  

ОУРЦ “ Д-р Златан Сремец – Скопје 

12.15- 12.45 – „Медијаторите прават разлика “ споделување добри практики – за 

неформално инклузивно учење –  образовни асистенти при ОУРЦ „д-р Златан Сремец“- 

Скопје 

12.45- 13.00 – Завршен говор и евалуација 

 

  

 

     


